
 

*13RB000058* 

Onderwerp:  Aannemingsovereenkomst en  
  uitvoeringskrediet Huis der Gemeente 
 
 
Ons kenmerk: 13RB000058 
 
Nr. 9 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 26 maart 2013; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 16 april 2013; 
 
gelet op artikel(en) 147 lid 2, 160 lid 1 sub e en 169 lid 4 van de Gemeentewet en artikel(en) 
4, 4a en 6 van de Financiële verordening Overbetuwe; 
 
b e s l u i t : 
 

1. geen wensen en bedenkingen te hebben inzake de aannemingsovereenkomst met de 
TBI combinatie Koopmans Bouwgroep B.V., Ingenieursbureau Wolter & Dros B.V. en 
Croon Elektrotechniek B.V.; 

2. de begrotingswijziging vast te stellen, waarbij een krediet beschikbaar wordt gesteld 
van € 21.558.000,- (incl. 1,52% niet-compensabele btw) voor de verdere uitwerking 
en realisatie van het Huis der Gemeente. 

 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 21 mei 2013. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink drs. A.S.F. van Asseldonk 
 
 
 
 


